



Performance Search ApS

Egernvænget 207
2980 Kokkedal
CVR-nr. 27179037

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.05.2020

Ivan Ulrik Henriques
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Performance Search ApS

Egernvænget 207

2980 Kokkedal

CVR-nr.: 27179037

Hjemsted: Fredensborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Ivan Ulrik Henriques

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed inden for rekrutteringsbranchen samt eje og administrere aktier og anpartar i erhvervsdrivende virksomhed og med disse brancher beslægtede virksomheder. Selskabet har i 2019 solgt sine anpartar i Human Capital Group P/S og Svala Komplementar ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.696 t.kr. mod et overskud på 71 t.kr. i 2018. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen har virksomheden haft et urealiseret tab på værdipapirer målt til dagsværdi, som primært kan tilskrives udbruddet og spredningen af Covid-19.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(296.270)	2.207.900
Personaleomkostninger	2	(488.486)	(1.509.949)
Driftsresultat		(784.756)	697.951
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		647.400	0
Andre finansielle indtægter		2.124.862	489.139
Andre finansielle omkostninger		(230)	(1.070.338)
Resultat før skat		1.987.276	116.752
Skat af årets resultat	3	(291.289)	(45.315)
Årets resultat		1.695.987	71.437
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		1.585.387	(36.563)
Resultatdisponering		1.695.987	71.437

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	145.600
Finansielle aktiver	4	0	145.600
Anlægsaktiver		0	145.600
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	1.058.549
Udskudt skat		5.281	0
Andre tilgodehavender		177.750	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	205.960
Periodeafgrænsningsposter		29.184	7.000
Tilgodehavender		212.215	1.271.509
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.549.034	13.968.160
Værdipapirer og kapitalandele		16.549.034	13.968.160
Likvide beholdninger		264.679	327.714
Omsætningsaktiver		17.025.928	15.567.383
Aktiver		17.025.928	15.712.983

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		16.653.421	15.068.034
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		16.889.021	15.301.034
Udskudt skat		0	1.144
Hensatte forpligtelser		0	1.144
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.461	26.025
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.085	6.247
Skyldig selskabsskat		50.004	0
Anden gæld		18.357	378.533
Kortfristede gældsforpligtelser		136.907	410.805
Gældsforpligtelser		136.907	410.805
Passiver		17.025.928	15.712.983
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	15.068.034	108.000	15.301.034
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	1.585.387	110.600	1.695.987
Egenkapital ultimo	125.000	16.653.421	110.600	16.889.021

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen har virksomheden haft et urealiseret tab på værdipapirer målt til dagsværdi, som primært kan tilskrives udbruddet og spredningen af Covid-19.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	482.542	1.501.425
Andre omkostninger til social sikring	2.813	4.084
Andre personaleomkostninger	3.131	4.440
	488.486	1.509.949
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	297.714	42.197
Ændring af udskudt skat	(6.425)	3.124
Regulering vedrørende tidligere år	0	(6)
	291.289	45.315

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	145.600
Afgange	(145.600)
Kostpris ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	27.039	172.875
